CLASSIFICA CATEGORIA ALLIEVE

Q65
CAMPIONATI -2 - 2 Q00 co
S.I-UD ENTESEH [ J‘ MINISTERO DELLISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
EUROPEAN e
ATHLETICS . Rieti 255
[ 300 I. 0. di AMATRICE 4 205 1.1.8. “Ciancarelli” 0
301 1.0. di BORGOROSE 0 206 1.1.S. “C. Rosatelli” 7
7302 1. 0. di MAGLIANO SABINA 0 207 L. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino” 11
200 1.1.S. “M.T. Varrone” 9 208 L. SCIENTIFICO “L. Rocci” 15
201 L. SCIENTIFICO “C. Jucci” 8 209 1.1.S. "A.Moro" 6
202 L. PEDAGOGICO “El. Prin. di NAPOLI 7 210 1.1.S. "P.Bonfante” 0
203 I.P.S.S.E.O.A. 0 400 IFR- ISTITUZIONE FORMATIVA RI 0
204 1.1.8. “L. di Savoia” 2

Premi qui per

classifica

CLA
1 203
2 158
3 55
4 322
5 241
6 159
7 172
8 62
9 109
10 113
11 239
12 323
13 204
14 166
15 320
16 234
17 237
18 107
19 54
20 233
21 327
22 111
23 325
24 58
25 328
26 161
27 310
28 308
29 243
30 63
31 162
32 240
33 307
34 80
35 235
36 321
37 330
38 79
39 335
40 216
41 57
42 212
43 56
44 60
45 333
46 61
a7 2
48 218
49 108
50 167
51 6

30/01/.

COGNOME

D"ANGELI
RANUCCI
ZANOTTI

DI BERARDINO
COSTANTINI
PIETRAFORTE
IORIO
PEZZOTTI
MULUMBA
BONANNI
ESPOSITO
ROSATI
VIOLINI
COMODI
LUZzI
CAPASSO
SEGRETI
BELLONI
CAMMERINI
CAPASSO
FERZI
FESTUCCIA
ZONETTI
PETRUCCI
SALVUCCI
VENETO

DI MARCO
PARISI
IPPOLITI
SCHIFI
CALVANI
NICOLETTI
O'HAIRE
TOLLI
INCITTI
CECCARELLI
PAGLINO
SORGI
RUSSO
CAVUOTO
CARDELLINI
PALOCCI
CARDUCCI
SCOPIGNO
MASSARO
CAMERINI
CIUCCI AMICONE
VALENTINI
TANCIONI
BONETTI
D'ORAZIO

2020

NOME

MARTINA
SARA
BENEDETTA
CHIARA
FRANCESCA
MARIA CHIARA
MARTINA
SARA
RAPHAELLE
AURORA
GIORGIA
VALERIA MARLEEN
AURORA
FLAVIA

ILENIA
LAVINIA
CHIARA
MARIA VITORIA
MARTA
VIRGINIA
AGNESE
GIULIA
SERENA
FEDERICA
MARIA STELLA
GINEVRA
GIULIA

ANNA

ANNA

GIOIA

ASIA

GIULIA

EMMA NICOLE
CHIARA
EMANUELA
MARTINA
ILARIA

IRENE

GIULIA
LETIZIA
BEATRICE
ELENA

ZOE

ISABEL MARIA
MICHELA
GIULIA
ALESSANDRA
SARA
RACHELE
SOFIA

LUCIA

ANNO

18/01/2003
13/06/2004
24/09/2005
01/01/2005
21/07/2003
21/01/2003
06/05/2005
13/04/2003
07/10/2003
22/03/2005
25/02/2003
06/02/2004
09/09/2005
31/03/2003
17/03/2005
02/01/2006
01/08/2005
16/08/2004
15/05/2004
02/01/2006
27/03/2004
07/07/2005
31/05/2005
06/07/2003
16/03/2005
07/05/2005
05/01/2006
09/10/2005
09/07/2003
20/01/2005
04/01/2006
22/05/2005
22/11/2003
29/01/2004
06/08/2004
19/11/2004
02/02/2004
04/11/2005
27/06/2005
12/08/2003
21/09/2004
30/07/2004
15/03/2005
10/04/2005
09/10/2004
23/09/2005
05/07/2005
14/01/2006
14/11/2005
22/09/2004
09/08/2005
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ALLIEVE
ALLIEVE
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ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
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ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
CADETTE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
CADETTE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
CADETTE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
CADETTE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
CADETTE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE

SCUOLA

L. PEDAGOGICO “El. Prin. di NAPOLI
L. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino”
I.I.S. “M.T. Varrone”

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

L. SCIENTIFICO “C. Jucci”

L. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino”
L. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino”
I.I.S. “M.T. Varrone”

I.I.S. “C. Rosatelli”

I.I.S. “C. Rosatelli”

. SCIENTIFICO “C. Jucci”

. SCIENTIFICO “L. Rocci”

. PEDAGOGICO “El. Prin. di NAPOLI
. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino”
. SCIENTIFICO “L. Rocci”

. SCIENTIFICO “C. Jucci”

L. SCIENTIFICO “C. Jucci”

I.I.S. “C. Rosatelli”

I.I.S. “M.T. Varrone”

L. SCIENTIFICO “C. Jucci”

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

I.I.S. “C. Rosatelli”

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

I.I.S. “M.T. Varrone”

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

L. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino”
I. O. di AMATRICE

I. O. di AMATRICE

L. SCIENTIFICO “C. Jucci”

I.I.S. “M.T. Varrone”

L. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino”
L. SCIENTIFICO “C. Jucci”

I. O. di AMATRICE

I.I.S. “L. di Savoia”

L. SCIENTIFICO “C. Jucci”

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

I.I.S. “L. di Savoia”

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

L. PEDAGOGICO “El. Prin. di NAPOLI
I.I.S. “M.T. Varrone”

L. PEDAGOGICO “El. Prin. di NAPOLI
I.I.S. “M.T. Varrone”

I.I.S. “M.T. Varrone”

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

I.I.S. “M.T. Varrone”

I.I.S. "A.Moro"

L. PEDAGOGICO “El. Prin. di NAPOLI
I.I.S. “C. Rosatelli”

L. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino”
I.I.S. "A.Moro"

rrrrrr

COD SCUOLA

202
207
200
208
201
207
207
200
206
206
201
208
202
207
208
201
201
206
200
201
208
206
208
200
208
207
300
300
201
200
207
201
300
204
201
208
208
204
208
202
200
202
200
200
208
200
209
202
206
207
209

Elaborata da Stefano Inches



112
334
309
332

329
324
205

219
331
110
170
155
164
157

COGNOME
GRASSO

DELLE MONACHE

PAOLETTI
BUCUR
BENEDETTI
DE SANTIS
SALANI
SISON
PAGANELLI
PIZZOLI
CANTORI
BARTOLOMEI
TORNILLO
LANGELLOTTI
PERISSINI
OWSIANY
GIOVANNINI
CECCARELLI

30/01/2020
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NOME ANNO
FRANCESCA 21/12/2005
GIOIA 12/12/2005
GIORGIA 12/07/2003
ANAMARIA ALESSI  13/03/2003
VANESSA 19/08/2004
CRISTINA 10/04/2005
ASIA 13/12/2004
CHERRY CRYSTAL  16/03/2004
ELENA 18/08/2005
BEATRICE 01/12/2005
VANESSA 10/04/2005
GIULIA 21/03/2003
SARA 10/07/2005
CHIARA 17/10/2005
LUCREZIA 10/03/2004
SUSANNA 09/12/2004
OTTAVIA 09/07/2004
SOFIA 28/03/2004
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CATEGORIA

ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE
ALLIEVE

SCUOLA

I.I.S. “C. Rosatelli”

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

I. O. di AMATRICE

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

I.1.S. "A.Moro"

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

L. PEDAGOGICO “El. Prin. di NAPOLI
I.1.S. "A.Moro"

I.1.S. "A.Moro"

I.1.S. "A.Moro"

L. PEDAGOGICO “El. Prin. di NAPOLI
L. SCIENTIFICO “L. Rocci”

I.1.S. “C. Rosatelli”

L. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino”
L. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino”
L. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino”
L. SCIENTIFICO “Gregorio da Catino”

COD SCUOLA

206
208
300
208
209
208
208
202
209
209
209
202
208
206
207
207
207
207
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